
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 
Об утверждении заключения по проекту решения Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»   

«Об исполнении бюджета  муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» за 2024 год» 
 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                          16 апреля 2025 года 

  

 

  
 В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний на территории муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 23.08.2023 года № 240 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики  

РЕШАЕТ: 
1. Утвердить прилагаемое заключение о результатах публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» за 2024 

год»   
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                              Е. М. Ижболдина  

   
г. Камбарка Камбарского района 

от 16 апреля  2025 года 

№  366 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального образования  «Муниципальный  

округ Камбарский район Удмуртской  Республики» 

от 16 апреля  2025 года № 366 

 

 
Заключение 

 о результатах публичных слушаний  

по проекту  решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики»   

«Об исполнении бюджета  муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»  за 2024 год 

 

г.Камбарка                                                                                                                  10.04.2025г. 

 

Основания  для проведения публичных слушаний:      публичные слушания по 

отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» за     2024 год проведены в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от        23 августа 2023 года  № 240 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»», 

решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» от 13.02.2025г. № 351 «О вынесении на 

публичные слушания проекта решения Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «Об исполнении 

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» за 2024 год и назначении публичных слушаний». 

Цель проведения публичных слушаний:    обсуждение отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» за 2024 год. 

 Форма оповещения проведения публичных слушаний:        информация о 

проведении публичных слушаний опубликована в  печатном издании «Камская новь» от 

21 февраля 2025 года № 6 (8789), в разделе новости на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики». 

Сведения о времени и месте проведения публичных слушаний:  публичные 

слушания проведены  10 апреля 2025 года  15.00 до 15.50  час.  в  актовом зале 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» по адресу: Удмуртская Республика, г. Камбарка, ул. Советская, 

18. 

Сведения о количестве  участников публичных слушаний: в собрании по 

публичным слушания  приняло участие 14 человек. 

С докладом перед присутствующими выступила Аксянова Н.Н. –заместитель 

Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» по экономике и финансам - начальник Управления 

финансов Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»;   



Поступившие замечания и предложения по предмету проведения публичных 

слушаний:  в период проведения публичных слушаний предложений и замечаний от 

жителей района не поступило. 

В ходе проведения публичных слушаний участниками публичных слушаний 

принято решение:  

1) Рекомендовать депутатам Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» одобрить проект 

решения Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета  муниципального 

образования  «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  за 

2024 год.  

2). Настоящее Решение о  результатах публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета  муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  за 2024 год.  

опубликовать в газете «Камская новь» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики». 

 

 

 


